
SMLOUVA
o nájmu nebytových prostorů

č. SM/2002/0193

PRONAJÍMATEL: Městská část Praha 8
se sídlem orgánů: Zenklova35, 180 48 Praha 8 - Libeň,
IČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:
zastoupený:

(dále jen "pronajímatel"),

a

NÁJEMCE: BAKARE - GASTROSERVIS, s. r. o.,
se sídlem na adrese: Opletalova28, 11 O 00 Praha 1 - Nové Město,
IČ: 629 15 797,
DIČ: 001-62915797,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený: p. Janem Mužátkem, jednatelemspolečnosti,
společnost zapsána dne 14. března 1995 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze pod spisovou značkou: ,,C. 35567"

(dále jen "nájemce")

uzavírají v souladu se zákonem č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor,
ve znění pozdějších předpisů, s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami,
následující nájemní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel pronajima nájemci nebytové prostory v domě čp. 780 na k. ú. Čimice
a na adrese Čimická ul., č. or. 61, 181 00 Praha 8, v podzemním podlaží 30 místností,
v nadzemním podlaží 27 místností, o celkové podlahové výměře l 616,90 ;á
a to pro účely: ,,restaurace, sklad, kancelář, výroba a zpracování potravin - obchodní
prostory". c r-; P ., , '.)

2. Pronajímané prostory jsou popsány v "Pasportu pronajímaných nebytových prostorů"
a v plánku, které jsounedílnou součástí tétosmlouvy.

strana l/8



II.
Doba trvání nájemního vztahu

1. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Nájemní vztah vzniká dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

3. 0 předání a převzetí nebytových prostorů, vymezených v článku 1. této smlouvy, bude 
občma smluvními stranami pořízen písemný "Protokol o předání a převzetí nebytových 
prostorů", podepsaný zástupci obou smluvních stran.

III.
Cena nájmu a poskytovaných služeb

1. Nájemné a platby, resp. zálohové platby za poskytovaná plnění (služby), se stanovují 
dohodou smluvních stran:

A/ Roční sazba nájemného
1616,90 m2 za 318,24 Kě/m2, tj. celkem
(slovy: Pět set čtrnáct tisíc pět set šedesát Konin českých).

514 560,- Kč,

B/ Roční zúčtovatelné zálohy za služby
- ústřední vytápění (přepočtené metry)
- dodávka teplé užitkové vody (TUV)
- úklid společných prostorů
- elektrická energie pro společné prostory
- vodné a stočné

200 000,- Kč, 
450 000,- Kč,

24 000,- Kč,
25 000,- Kč, 

450 000,- Kč,

Roční zúčtovatelné zálohy celkem 1 149 000,- Kč.

Rozpočet úhrad za nájem a služby:
Roční úhrada celkem 
čtvrtletní úhrada celkem 
mčsíční úhrada celkem 
denní úhrada celkem

i 663 560,- Kč, 
415 890,- Kč, 
138 630,- Kč,

4 621,- Kč,

2. Nájemce zaplatí v roce, v němž tato smlouva nabyla účinnosti, a v roce, v němž skončí 
nájemní vztah podle této smlouvy, poměrnou část ročního nájemného.

3. Roční zúčtovatelné zálohy za služby budou pronajímatelem pravidelně, nejméně 
jedenkrát ročně, zúčtovány v souladu s platnými zvláštními právními předpisy s tím, 
že energie (vč. vody) budou rozdělovány podle naměřené spotřeby a ostatní podle 
podlahové plochy, přičemž údaje uvedené v evidenčním listě budou v souladu 
s vyhláškou MPO č. 224/2001 Sb., kterou se stanoví pravidla pro rozdělení nákladů 
za dodávku tepelné energie na jednotlivá odběrná místa, v platném znění. 
Případné přeplatky či nedoplatky budou mezi smluvními stranami vyrovnány do 30 dnů 
od předložení vyúčtování pronajímatelem nájemci.

strana 2/8



4. V případě změny cen služeb, poskytovaných s uzrvamm nebytových prostorů, s1
pronajímatel vyhrazuje právo na úpravu stanovených částek, v souladu se zvláštními
právními a cenovými předpisy. Platby za dodávky energií budou vyúčtovány ve stejných
hodnotách, v jakých jsou účtovány jednotlivýmidodavateli těchto energii a pronajímatel
je o tomto povinen předložit na požádání nájemci příslušné doklady.

5. Nájemné (včetně záloh za služby) platí nájemceměsíčně. Měsíční nájemné je splatné
do každého 5. dne běžného měsíce. Nájemné a zálohy za služby se platí jednoučástkou.

6. Nájemné bude nájemcem hrazeno na účet pronajímatele, vedený u

Č~íslo účtu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

7. Sjednané nájemné dle odst. 1. písm. Al tohoto článku smlouvy se každoročně, počínaje
rokem 2003, zvýší vždy k 31.3. běžného roku o nárůst souhrnného "Indexu
spotřebitelských cen", oficiálně zveřejňovaný Českým statistickým úřadem za uplynulý
rok, avšak pouze v případě, že nárůst bude vyšší, než 3%. Nájemné se v tomto případě
bude zvyšovat pouze o nárůst souhrnného .Jndexu spotřebitelských cen", který bude
převyšovat 3%. Nový výpočet nájemného oznámí pronajímatel nájemci zasláním
"výpočtového listu".

8. Pronajímatel se zavazuje poskytnout nájemci slevu na nájemném ve výši 50 % po dobu
úprav pronajatých prostorů, avšak maximálně 6 měsíců ode dne nabyti účinnosti této
smlouvy. V této době budou probíhat úpravy těchto nebytových prostorů tak, aby bylo
možné je užlvat v souladu s touto smlouvou.

IV.
Stav pronajímaných prostorů

I. Nájemce prohlašuje, že stav pronajímaných prostorů je mu znám, že byl mezi ním
a správcem nebytových prostorů sepsán "Zápis o prohlídce nebytových prostorů",
a v tomto stavu je od pronajímatele přejímá.

2. Náklady na běžnou údržbu a opravy si hradí nájemce. Provádět stavební úpravy většího
rozsahu, na něž je třeba stavební povolení nebo "ohlášení stavebnímu úřadu", je nájemce
oprávněn provádět pouze po písemném souhlasu pronajímatele a při dodrženi povinností
dle stavebního zákona a předpisů souvisejících, v platných zněních.

Č
Investice a vnitřní úpravy

1. Nájemce bere na včdomí, že pronajaté prostory jsou dosud stavebně určeny jako
„restaurace, sklady, kancelář a výroba uzenin" s tím ,že v pronajatých prostorech byly
částečně provedeny stavební úpravy dle stavebního povolení odboru výstavby Obvodního
úřadu v Praze 8, jako příslušného stavebního úřadu, ze dne 3. listopadu 2000,
čj, OV/2000/2608-3052/Mi. Rozsah provedených stavebních úprav je popsán
ve znaleckém posudku č. 297/39-02 ze dne IO. května 2002, vypracovaném
pí Věrou Jetmarovou, dipl. tech., který je ~ou(;ú~tí této smlouvy.

strana 3/8
e š



TP _ *5" & b" 4(' 3"$" +1 !3` +*2%1$e $' 2 ' +6"+# ! 813"0+#b? 74(13 $%" 3e ! " 93"$" +` ? '

!813"0+#? ' 4 ' 3 ' %" +# +"0 ' 4O#41$+` : & =+e !8*315#b#b? !813"0+#b? 74(13 !& =O95#b#b?

2 3e 09$' 3*+# ' 0b? ' $+#b? D !2%1$' 31b#b? 1 21+b" %*O! 2; b? 4(' ! 8' (, P _ *5"& b" ! " : 131: 95"

4O" $ : 14 ' 6"8#& 4(1b# 4O"$%' aJ8 4(' +15#& 18" %J 2 ' $! ' 9? %1!" +# 4O#! %9f +' 9 4(' 5" 28' 3 ' 9

$ ' 29& "+81bJ 1 4' a*$18 ! 813" 0+# 7O1$ ' 4O#41$+' 9 : & =+9 !813"0+#? ' 4 ' 3 ' %"+#P

>(' +15#& 18" % ! " : 131: 95" D a" +"09$" +*5" & bJ ! ' 9? %1! ! 4O"$%' a"+' 9 4(' 5" 28' 3 ' 9

$ ' 29& "+81b# 0" : $ , 3 ' $+= ' $4#(18P _ *2%1$e 3e +1%' a"+` +1 8128' 4(' 3"$"+` ! 813" 0+#

74(13e H 8"b? +Jb2` : ? ' $+' b" +# ' 05" 289 09$' 9 2 8#aJ +*5" & b" 1 +*5"& b" 5" 09$"

' $"4J! ' 318 3 ! ' 9%1$9 ! 9!81+' 3" +#& p T@ ' $! 8P B : *2' +1 6P C@LUENNT R0PD ' $1+#b?

: 4O#5& , D 3" : +=+# 4' : $=5f #b? 4O" $4J! , D! 6#& a 4(' +15#& 18" %3e ! %' 3"+= ! ' 9? %1! #P

^ 8̀ 8' ! ' 93J! %' ! 8J ! " !& %93+# !8(1+e $' ? ' $%e D a" 3 4O#41$= 3: +J29 +*(' 29 +*5"& b"

4OJ !2 ' +6"+# +*5& 9 +1 4(' 8J? ' $+' 89 8' ? ' D ' b' ! " : 3; f J%1 ? ' $+' 81 +"& ' 3J8' ! 8J

W: ? ' $+' b"+#& h $%" 9! 8PzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA§ LLM ' $!8P . 3=81 4' !%"$+# Q061+!2` ? ' : *2' +#29 W: *2' +1

6P GFUENLG R0PD3" : +=+# 4' : $=5f#b? 4O"$4J!, hD 09$" 818' ? ' $+' 81 !+#a"+1 ' 3; f J ' $4J! ,

94%18+=+; b? +*5"&b"& 1 ' +*!%"$+` ' 4' 8O"0"+# 4(' !8' (, D 36"8+= 4(' 3"$"+; b? : &=+D

2 +J&a 3 &": J$' 0# $' 5$" 3 $, ! %"$29 9a#3*+# 4(' !8' (, P

BP _ *5"&b" !" : 131: 95"D a" : 15J!8# +1 !3` +*2%1$e J+!81%1bJ !1&' !818+` ? ' "%"28(' &=(9D

4%e+' &=(9D 4' $(9a+; b? 3' $' &=(, +1 !89$"+' 9 J 8"4%' 9 9aJ82' 3' 9 3' $9 1 4' &=(' 3; b?

&=OJ6, 8"4%1D 1 8' +"54' : $=5J $' EC $+, ' $ 76J++' !8J 8̀ 8' !&%' 93e P >' 4O"$%' a"+#

$' 2%1$, ' !4%+=+# 8̀ 8' 4' 3J++' !8J 09$' 9 ' $ 4(3+#? ' $+" +*!%"$95#b#?' &=!#b"

94(13"+e 4%180e : 1 4O#! %9f+` !%9a0eD1 8' d3; 4' 68' 3; & %J!8"&dP

GP _ *5"&b" 5" ' 4(*3+=+ 3%1!8+#&J 8"b?+Jb2; &J 4(' !8O"$2e 4OJ&=O"+= : 10": 4"6J8 ' b?(1+9

!3` ? ' &15"829 3 4(' +1518; b? 4(' !8' ("b?P qutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

&V;

^ *YQOT) P67*2O O 6 ( 2]) ) ( 81] 8, Q- 2) P45 817O) qponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

"+ ^ "f2"(* 4(*31 1 4' 3J++' !8J 3e4%; 315#b# : +*5"&+#? ' 3: 81?9 !" O#$# 8' 98' !&%' 93' 9D

: *2' +"& 6P EELUENNF R0PD ' +*5&9 1 4' $+*5&9 +"0e8' 3; b? 4(' !8' (, D 3" : +=+#

4' : $=5f#b? 4O"$4J! , D1 $1%f#&J : 3%*f8+#&J 4(*3+#&J 4O"$4J!eP

TP _ *5"&b" !" : 131: 95" $' $(a' 318 3 4(' +1518; b? 4(' !8' ("b? 4O#!%9f+` 0": 4"6+' !8+#D

? e ) J"+Jb2` 1 4' a*(+# 4O"$4J!e 1 O#$J8!" J $1%f#&J : 3%*f8+#&J 4(*3+#&J 4O"$4J!e P

BP _ *5"&b" 5" ' 4(*3+=+ 4(' +1518̀ 4(' !8' (eD("!4P 5"5Jb? 6*!8 3 +1$: "&+#& 4' $%1a#D4O"+"b?18

$' 4' $+*5&9 !4' %"6+' !8J RYr YZ Y c AD!4' %P !(P ' PD./ - TCE TB @MGD!" !#$%"& +1 1$("!"

] (` ) %' 31 64P @F@UMD ECT FF >(1?1 C Hr %90' 6"4eD: 14!1+` 3 ' 0b? ' $+#& ' 79>?8ABC 3"$"+` &

< =!8!2; & !' 9$"& 3 >(1: " 4' $ !4J! ' 3' 9 : +162' 9- DD' $$#%c D 3%' a21 CELNFdD: 1 $' $(a"+#

+*!%"$95#b#b? 4' $&#+"2-

q 4' $+*5"& = @D7 0; 8 !5"$+*+ 4' 9: " 4(' 76"%e n4(' 3' : ' 3*+# ("!819(1b"d 1 4' 9: "

+1 $' 09 9(6J8' 9D+"5$` %" 3f12 3 8(3*+# T %"8 ' $" $+" +10e8# 76J++' !8J 8̀ 8' !&%' 93eD

7?(1$1 : 1 4' $+*5"& . EEU4' $+1518̀ 4%' b?e W+"4' 6#815" 3 %' 7?(1$9 : 1 !%9a0eh &, a"

0; 8 &": J +*5"&b"& 1 4' $+*5"&b"& $' ? ' $+981 &1kJ&*%+= 3" 3; f J +*5"&+` ? '

!5"$+1+` ? ' 8' 98' !&%' 93' 9 &": J 4(' +15#&18"%"& 1 +*5"&b"&P

!8(1+1 GU@



VII.
Ostatní povinnosti nájemce

1. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli:

a) změnu adresy (vě. PSČ) sídla právnické osoby nebo místa podnikání fyzické osoby,
b) změnu bankovního spojení,
c) změnu nebo ztrátu způsobilosti k provozování Činnosti, pro kterou byly nebytové 

prostory pronajaty,

a to nejpozději do 8 dnů od vzniku každé z těchto změn;

d) neprodleně každou závadu nebo událost, pro kterou se pronajaté prostory stanou 
nezpůsobilé ke smluvenému způsobu užívání.

2. Nájemce je povinen zpřístupnit pronajaté prostory osobám pověřeným pronajímatelem, 
a to kdykoli na požádání oprávněného zástupce pronajímatele, za účelem kontroly 
dodržování ustanovení této nájemní smlouvy nebo za účelem údržby nebo oprav 
prováděných pronaj ímatelem.
Pronajímatel je oprávněn do těchto prostor vstupovat tak, aby nenarušil provoz nájemce, 
přičemž svůj vstup do těchto prostorů oznámí nájemci písemně, nejméně 2 dny předem.

VIII.
Podstatná porušení smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy nebo zvláštních právních předpisů se považuje 
zejména:

- nezaplacení nájemného a úhrad za poskytované služby do 30 dnů od jejich 
splatnosti,

- opakovaně opožděné placení nájemného a úhrad za služby,
porušování domovního řádu, bezpečnostních a požárních předpisů, hygienických
a dalších zvláštních právních předpisů
provádění stavebních úprav bez souhlasu pronajímatele,

- provádění stavebních úprav v rozporu s touto smlouvou, se stavebním zákonem nebo 
ostatními zvláštními právními předpisy,
sjednání podnájmu pronajatých prostorů ve prospěch třetí osoby, bez souhlasu 
pronajímatele nebo v rozporu s podmínkami sjednanými touto smlouvou 
pro podnájem, což se netýká dceřiných společností nájemce.

2. Pokud nájemce poruší, příp. nedodrží výše uvedené povinnosti, je pronajímatel oprávněn 
vypovědět tuto smlouvu a uplatnit nárok na náhradu škod, vzniklých mu jednáním 
nájemce.

strana 5/8



IX.
Ukončení nájemního vztahu

1. Nájemní vztah končí v případě:

- výpovědi, uplynutím výpovědní Ihuty,
- dohody, dnem sjednaným v dohodě,

2. Pronajimatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu pouze z takových důvodů, na jejichž 
základě by tuto smlouvu mohl vypovědět, kdyby byla uzavřena na dobu určitou ve smyslu 
cit. zákona Č, 116/1990 Sb., v platném znění, a dále pokud bude nájemce závažným 
způsobem ponižovat ustanovení a podmínky této smlouvy, vyjmenované v či. VIII. této 
smlouvy. Pronajímatel je oprávněn smlouvu vypovědět teprve po předchozím písemném 
upozornění doručeném nájemci a s poskytnutím dodatečné 30 denní lhůty k nápravě, 
přičemž výpovědní doba se řídí cit. zákonem č. 116/1990 Sb.
Nájemce může tuto smlouvu vypovědět z důvodů, na jejichž základě by tuto smlouvu 
mohl vypovědět, kdyby byla uzavřena na dobu určitou ve smyslu cit. zákona 
č. 116/1990 Sb., přičemž v tomto případě se výpovědní doba bude řídit cit. zákonem 
č. 116/1990 Sb., a dále pak i kdykoli bez udání důvodu, přičemž výpovědní doba 
pro tento případ činí 1 rok.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškerou vzájemnou korespondenci budou považovat 
za doručenou i zasláním na posledně známou adresu sídla právnické osoby nebo místa 
podnikání, resp. adresu trvalého pobytu fyzické osoby, a to dnem vrácení poštovní zásilky 
držitelem poštovní licence (provozovatelem poštovních služeb) „pro nedoručitelnost" 
z důvodu nepřevzetí zásilky, odmítnuti jejího převzetí, příp. z důvodu včas neoznámené 
změny adresy dle ěl. VII. odst. 1. této smlouvy,

4. Ke dni skončení nájmu je nájemce povinen pronajaté prostory vyklidit a protokolárně 
předat pronajímateli ve stavu, v jakém byly převzaty a případně se souhlasem 
pronajímatele upraveny, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Pokud nájemce 
nedodrží tuto povinnost, je pronajímatel oprávněn zajistit na náklady a nebezpečí 
nájemce vyklizení tčohlo nebytových prostorů, a to kdykoliv po uplynutí jednoho týdne 
ode dne, kdy povinnost předání nebytových prostorů vznikla.

X.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že nájemce zaplatí pronajímateli smluvní pokutu v případě, 
že:

a) nájemné, včetně úhrad za poskytované služby, nebude hrazeno včas a ve sjednané 
výši,

b) nájemce bude v prodleni s vyklizením a předáním pronajatých prostorů dle čl. IX. 
odst. 4. této smlouvy.

Výše smluvní pokuty se stanovuje dohodou smluvních stran ve výši:
- ad a) 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení,
- ad b) 5 % /. průměrné denní úhrady za nájem a služby za každý den prodlení.

strana 6/8



2. Smluvní pokuta sjednaná v této smlouvě nevylučuje nárok pronajímatele vůči nájemci 
na náhradu vzniklé škody.

3. Sjednanou výši smluvní pokuty, vzniklé v daném měsíci, je nájemce povinen zaplatit 
pronajímateli vždy do 5. dne následujícího měsíce za předchozí měsíc.

XI.
Prohlášení

1. Pronajímatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami jsou 
zrušeny nájemní smlouvy nebo dohody dříve uzavřené, které se týkaly pronajímaných 
prostorů, a že na pronajímaných prostorech nevážnou žádné právní závady.

2. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je oprávněn ustanovil na základě mandátní 
smlouvy správce objektu, který bude jeho jménem vykonávat některá jeho práva spojená 
s vlastnictvím, resp. oprávněním spravovat svěřený předmět nájmu. Správce však nebude 
oprávněn uzavírat dohody o změnách této nájemní smlouvy, ani ji vypovědět 
bez písemného souhlasu pronajímatele.

XII
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem, neupravené touto smlouvou, se řídí Občanským 
zákoníkem (zákonem č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů), cit. zákonem 
č. 116/1990 Sb. a ostatními zvláštními právními předpisy.

2. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou číslovaných písemných dodatků ke smlouvě.

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou 
smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží 
pronajímatel a 1 vyhotovení nájemce.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

strana 7/8





] g-,+vutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATFFTmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA!"# $!%&%'() "'*+,(-() #./01&2ihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'S  P  Q R T  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN E B Y ' I '  U 

345'6 %78,90: ; <4%'%=%'(6

h SI SXi * S+W+

>,'%?:-() @A

BBC CC <46D6 B

E,7.0F34%/0F>"#GHI>HJ"
#HKH>H JL #F>FMF
J*&*N96 COPQCFCCOBBCFC
<46D6 R

#06' M7/6=,(S G,ND(*N9S /06' T,?&* +%74S

T64*7U*?() /.&7%? CPQCCCBBC

<%-,0 0,?F ?*(,9

G,?,V%(
W6X

L3Y/%7 '.:Z*0)
!%3%4F '.:Z*0)

<%-F%/%7 BC

<%+)?%'5 3?%ND6 CFCC B[B[F\C <%+?6Z) B B]CQFC\ &@

T%+(1 'S0%9 /, /6&F ^J_ 7,= ko 

T.053`() +5?9%'1
T/0:3 = :?*N,
T/0:3 =, +'%46

H T/0:3 = +%&:
H <%-,0 &)/0(%/0)

_

\F]

'S06D
<%+?6Z)

H L5ND%+ H #GH

B <45+,?(6 E E63`0)
M a6(6?*=6N,

@@C a%&)(
S

0
T%+6

<?.(
Y

0

>%-() (58,&(1 ]QACPCFCC a-

>%=3*/ &)/0(%/0)

b)/?% c)/0(%/0 J,?9%'1 L9%/ L63%-)0F L3Y/%7 #6=76
&@ QA a60,d = H QA '.053`() Rj a' ; H

%34%+,8() &)/0(%/0 ]QFCC E B APF[C +5?9%'1 CFCC
H 34%+,8() &)/0(%/0 QPFAC h E BCAFCC +5?9%'1 CFCC
e 34%+,8() &)/0(%/0 BA[F]C N B BQPF[Q +5?9%'1 CFCC
] 34%+,8() &)/0(%/0 B\@F[C h E @eBFB@ +5?9%'1 CFCC
A 96(N,?5f \AF@CutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAD B BB]F @] +5?9%'1 CFCC
d +,(() &)/0(%/0 \FQC _ B BBF P[ +5?9%'1 CFCC
k %/060() 34%/0%4 &*&% BCFQC _ B B@F \[ +5?9%'1 CFCC

l 0,46/6 BABF[C _ B BQBF\@ +5?9%'1 CFCC

\ 9%&%46 e\FQC D B ]PFP[ +5?9%'1 CFCC

BC 9:ND.g BC]F@C N B B@AFC] 4L %2' 3= CFCC

BB 9:ND.g/9S 9%:0 F e]FPC h B ]BF[] +5?9%'1 CFCC

B@ 34%'%=() &)/0(%/0 [PFeC D B QCFP[ +5?9%'1 CFCC

Be 9:ND.g QF[C h B BCFe@ +5?9%'1 CFCC
B] 0,46/6 B]F]C D B A]FC] +5?9%'1 CFCC

BA +,(() &)/0(%/0 BeBF@C h B ]AF\@ +5?9%'1 CFCC

B[ ?%+Z*, @CFPC _ B PF@] +5?9%'1 CFCC

BP /9?,3 @BFBC N B PFeA +5?9%'1 CFCC

BQ 9%&%46 ]CFCC h B B]FCC +5?9%'1 CFCC

B\ 9:ND.g @C FFAC _ E PFBP +5?9%'1 CFCC
@Ch 9:ND.g BQ]FAC h B []FAP +5?9%'1 CFCC

@B 9%&%46 BPQFCC _ B CFCC CFCC

#%:-0. 3?%NDU B[B[F\C &@ B]CQF C\ &@

=3*/ '.76',() 7.0: 6 +6?i) 3%=(5&9. 9 7.0: 8/%: :',+,(. (6 +4:D1 /046(`F



mutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA%QQ]Q, " QaMMbcQde

,,Gbi C6747; n 6 * Z $mlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

B_U(%/0) B;] 34%+,8 F&)/0(%/0*zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

9, 

*F&)/0(%/0*vutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA!HHEB

$ -F &)/0(%/0) B];@C

/6?%(,9$?2 _'*(54(6$@2 _3*'(*N,$e2
4,/06:46N,$]2 j
N,?9,& ]Q]FAC &@
3f)&% '.0U53`(1 9%,VF BF@

N,?9,& A@@ &@
3f)&% '.053`(1 9%,VF B_@

N,?9,& ]e@_]C = H

(,3f)&% '.053`(1 9%,VF C_]

-F &)/0(%/0* @B BPQ &@
(,'.053`(1 9%,VF M

/:0,41(
3f)=,&)k

Pe]_\C = H

QQ@_C = H

eC &)/0(%/0)
@P &)/0(%/0)

&`/)N 9'`0,( 6 -,4',( B\\P
&`/)N 9'`0,( 6 -,4',( B\\P

/ + JD6?*+ ; C[C@ eC@QC@
4P l69%:7 ; C[C@ @]]BB[

!6?i) 3%=(5&9.

=5?%D. (6 IG 6 GIT 3%:=, = QQ@ &@
(58,&(1 @@FCAC_CC a- $]CF]@e_CCa-2

<%0'4=:8* /345'(%/0 m+68Y ' 0%&0% +%9:&,(0:F

<%+3*/ /345'N, 34%/0%4: <%+3*/ (58,&N, 34%/0%4:

!60:& F



m.t. niaav rvll trioaU ploch*, • ‘i m.X Í "ton

163 7ea«~ ; ?.ai t rial” «u»

tst rtf't^U ! j 1 102

152 iWeC»T« I *'.» • ’ [ 103 »s >*-«<
153 v*c - 3.Í? | Pi 04 a't'wc*? kí; ifc

154 w= ««••! XT? J i 135 h ;•

155 •>c u-| - = ! MX ! ! 1CÍ

156 n: *i--ř * fio* I.ti ; ! 107 •t-t'.pc": »o-»I---’. *; 5 *s :
157 »? ***................................................... j 0,93 i ; 1C5 .f ti-vX-' 6'iC"f

154 0.33 j : its s*í*.V ti-T ! :.s
153 - i-J-i-c Í !.33 ' no i
160 !»ÍVJ Í «.« : in j irC o*jj - př*.íí'« J 2,1
161 »C -,f | C, 92 112 1 *ho> f !.r
182 S**'a , 0,32 ! 113 i •I rs.! r>

153 CMYa >?.** i 114 ; *C 77-, - e*aar> •1

164 ahtaa-'r** p'-e S s.B' t i Hi i »C Iff •J

165 c« iT' s:s Í 1 116 } o uv
163 W»i * »r 1 X« i ! 117 l
W > 1 ? : 115 1 iotna !r».

,:j- j

168 I ,ri-a« « ,,v, ^71 * 119 i*- j
163 - .c p.*'si-'tf-* Í - 120 *1

170 [ kC 1.2# ‘ 3 121 K >~r - **»*•:*■ 1,7.7 ■ Sj

171 ! o-t t.,j l 1 122 *C IfH’f 5.'.; £

172 i cks ! C.Ss ! > 123 >C T«~, z.n §

173 *3.33 l 124 1**................................... i
! J

172a ; .S^V«
Hzs liii j

173b ; 12S ! vrl*!'’** *.cs ;

173c : 127 | 13TST* —.T, ‘

173 d ! 123 Xii ’

I 173* «l»e«r-» <vř/i Í 123 « -W.ř US .

• 173Í •W* j 120 oar.* :
: 174 3 41 • 131 •r£*u »:•*« is-Hi*. j.- fti-o-fl 23,Iv !

Í 175 ,. .. tóx.: VI.ÍS : 122 Í •*t**m+ab*1 a'.exiv -X1.T .

f 133 ■ftti-SB'I ř}K'
j 13* *^«'5řJ*6** s-a.i(c «>.»*:
: 135 aWod-'-'B l .'.IS •

! 136 Khlodl i»<o '».'j :
i 137 -.k-o^oi 6 01 '
i 135 *V«»* » at*'*:* ,
Í 133 13.C1 i
l 1*0 ew»c 10" r
i 141 2,31 |

■ 1*2 wtMsonT «5in V2 j.:* ■'

f 143 2,75 :'
ftM.... '.K ]

: 145 hjkW t&tiWa ;

STAVEBNÍ ČÍST..
. l.NP NAVRBOVANT STAV

Bt, m**,^~~* *—>- ďhrj>s l . .x :



<—A

S£//S7 //s*
j7Ať- £r<3£

^ jrny. ircS

X. PP - NAVRHOVANÝ STAV



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostorů
č. SM/2002/0193 ze dne 15. května 2002

SM/2003/0079

PRONAJÍMATEL: Městská část Praha 8
se sídlem orgánů: Zenklova 35, 180 48 Praha 8 - Libeň,
IČ: 000 63 797,
bankovní spojení:

číslo účtu:
zastoupený: p. Janem Lukavským,

zástupcemStarosty MČ Praha 8

(dále jen „pronajímatel"),

a

NÁJEMCE: BAKARE - GASTROSERVIS, s. r. o.,
se sídlem na adrese: Vodičkova 30, čp. 699, 110 00, Praha 1,
zastoupený: p. JanemMužátkem,jednatelemspolečnosti,
IČ: 629 15 797,
DIČ: 001-62915797,
bankovní spojení:
číslo účtu:
společnost zapsána dne 14. března 1995 v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem
v Praze pod spisovou značkou: ,,C.35567"

(dále jen ,,nájemce"),

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující „Dodatek č. l" ke Smlouvě o nájmu
nebytových prostorů č. SM/2002/0193 ze dne 15. května 2002:

Čl.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava výše záloh za služby, jak je uvedeno v čl. II. tohoto
dodatku.

strana 1/2



Čl. u.
1. Článek 111. odst.BI výše citované smlouvy o nájmu se mění a doplňuje jak následuje:

„III./B

Zálohové platby za poskytovaná plnění (služby) se pro období od I 5. května 2002 do
31. března 2003 stanovují dohodou smluvních stran:

B/ Roční zúčtovatelné zálohy za služby

- ústřední vytápění (přepočtené metry) 240 000,- Kč,
- dodávka tepléužitkové vodu (TUV) 80 400,- Kč,
- úklid společných prostorů 24 000,- Kč,
- elektrická energie pro společné prostory 25 200,- Kč,
- vodné a stočné 150 000,- Kč.

CELKEM 519 600,- Kč.

Rekapitulace úhrad za služby pro období od 15.5.2002-31.3.2003.
Roční úhrada celkem 519 600,- Kč.
Čtvrtletní úhrada celkem 129 900,- Kč.
Měsíční úhrada celkem 43 300,- Kč.
Denníúhrada celkem 1 443,- Kč".

2. Po uplynutí období po které jsouzálohy za služby sníženy dle čl. II tohoto dodatku,
bude výše záloh předepsána v plné výši, jak je uvedeno ve „Smlouvě o nájmu
nebytových prostorů č. SM/2002/0193 ze dne 15. května 2002".

3. Ostatní ujednání „Smlouvy o nájmu nebytových prostorů č. SM/2002/0193 ze dne
15. května 2002" se tímto„Dodatkem č. l" nemění a zůstávají v platnosti.

Čl. III.

1. Tento „Dodatek č. I" nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tento „Dodatek č. l" je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží
pronajímatel a jednovyhotovení nájemce.

V Praze dne: - 7 Února 2003

strana 2/2



---------- --------------....,

CP• M:ur.tner ., ,AAN
il,.i Pofll( 104,./16, Pra"!! s/o.

li!: 6~915797
Dodatek č. 2 č. 2017/0691/OSM.DEP

k Nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostorů
č. SM/2002/0193 ze dne 13.5.2002

I.
SMLUVNÍSTRANY

PRONAJÍMATEL: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený: starosty
(dále jenjako .pronajimatetř;
a

NÁJEMCE: COLOSEUM RESTAURANTS s.r.o.
se sídlem: Na poříčí 1042/16, 110 00 Praha 1 -NovéMěsto
IČO: 62915797,
DIČ: CZ629l5797
zastoupený: p. Janem Mužátkem, jednatelemspolečnosti,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35567
(dále jenjako / 1/ i R

(dále společně jakoes n 6n i R

li.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.S. 2002 Nájemní smlouvu o nájmu nebytových prostorů
č. SM/2002/0193, uzavřely nájemní smlouvu ve znění dodatku č. 1 ze dne 7.2.2003,
jejímžpředmětem je pronájem 30 místností v -1 PP a 27 místnosti v 1. NP nebytových
prostorů 110, o celkové podlahové výměře 1616,94 m2, situovaných v budově č. p. 780,
která je součástí pozemku parc, č. 26/3, vše v k. ú. Čimice, na adrese Čimická 61, Praha
8 (dále jen,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že s účinností ode dne J. 2. 2018 a s platností ode dne podpisu
oběma smluvními stranami uzavírají ke Smlouvě tento Dodatek č. 2 (dále jen,,Dodatek")

lll.
PŘE.DMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem ruší čl. Hl. odst. 1. Smlouvy
a nahrazuje se tímto zněním:






